
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
від “31 ” липня  2012 року                                  №  635 
 

 
 
 

Про дозвіл  на встановлення 
пам’ятника  академіку 
Тамму Ігорю Євгеновичу 
 

 
Керуючись ст. 140, 146 Конституції України,  ст. 31, ст. 37   Закону   

України       “Про       місцеве       самоврядування      в     Україні”,    з    метою   
увічнення пам’яті видатних діячів і подій, встановлення пам’ятних знаків на 
території    міста    Кіровограда,    розглянувши    звернення     ПУБЛІЧНОГО  
АКЦІОНЕРНОГО        ТОВАРИСТВА        НАУКОВО    –    ВИРОБНИЧОГО  
ПІДПРИЄМСТВА  «РАДІЙ»  про встановлення пам’ятника академіку Тамму 
Ігорю Євгеновичу  на  центральній   алеї  біля   адміністративної будівлі  по   
вул. Героів   Сталінграда, 29  в  м. Кіровограді,   виконком   Кіровоградської  
міської   ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

 

1.  Дати  дозвіл  ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ        ТОВАРИСТВУ        
НАУКОВО    –    ВИРОБНИЧОМУ      ПІДПРИЄМСТВУ      «РАДІЙ»         на  
встановлення        пам’ятника     академіку      Тамму       Ігорю      Євгеновичу        
на     центральній    алеї     біля    адміністративної   будівлі    по    вул.  Героів    
Сталінграда,  29   в   м. Кіровограді. 
 
 2. Управлінню     містобудування     та     архітектури    Кіровоградської 
міської     ради,       за        зверненням       ПУБЛІЧНОГО     АКЦІОНЕРНОГО  
ТОВАРИСТВА        НАУКОВО    –    ВИРОБНИЧОГО      ПІДПРИЄМСТВА      
«РАДІЙ»,  видати  містобудівні   умови   та  обмеження   забудови   земельної  
ділянки по вул. Героїв Сталінграда, 29 в м. Кіровограді на встановлення        
пам’ятника   академіку      Тамму          Ігорю         Євгеновичу на  центральній   
алеї  біля   адміністративної будівлі  ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО        
ТОВАРИСТВА        НАУКОВО    –    ВИРОБНИЧОГО      ПІДПРИЄМСТВА      
«РАДІЙ».  
 



 2

 3.    ПУБЛІЧНОМУ  АКЦІОНЕРНОМУ  ТОВАРИСТВУ  НАУКОВО  –    
ВИРОБНИЧОМУ      ПІДПРИЄМСТВУ      «РАДІЙ»: 

розробити проектно-кошторисну документацію на встановлення        
пам’ятника   академіку   Тамму   Ігорю    Євгеновичу на  центральній   алеї  
біля      адміністративної     будівлі      по     вул.  Героів   Сталінграда,   29     в  
м. Кіровограді  з благоустроєм прилеглої території; 

виконати благоустрій прилеглої території.      
           

 
 
Міський голова                           О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Костенко 24 95 85 


